

Egedal Tømreren A/S

Dyrlægevej 11, 3670 Veksø Sjælland

Årsrapport for

30. november 2018 - 31. december 2019

CVR-nr. 40 07 35 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Jørgen Karlskov Liljegren
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. november 2018 - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Egedal Tømreren A/S Dyrlægevej 11 3670 Veksø Sjælland |
| | CVR-nr.: 40 07 35 82 |
| | Regnskabsår: 30. november - 31. december |
| Bestyrelse | Erik Renk Skaarup, formand Jimmy Jacobsen Jørgen Karlskov Liljegen |
| Direktion | Jimmy Jacobsen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At drive tømrer-, bygnings-, og snedkerivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.176.713 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.053. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>30/11 2018</u> <u>- 31/12 2019</u> |
|---|--|
| Bruttofortjeneste | 1.176.713 |
| 1 Personaleomkostninger | -848.630 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -21.940 |
| Resultat før skat | 306.143 |
| Skat af årets resultat | -68.090 |
| Årets resultat | 238.053 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 238.053 |
| Disponeret i alt | 238.053 |

Balance

| <u>Note</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|-------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 87.760 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>87.760</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>87.760</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 293.941 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 11.110 |
| Andre tilgodehavender | 54.078 |
| Tilgodehavender i alt | <u>359.129</u> |
| Likvide beholdninger | <u>502.117</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>861.246</u> |
| Aktiver i alt | <u>949.006</u> |

Balance

| Passiver | |
|--|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2019</u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 400.000 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>238.053</u> |
| Egenkapital i alt | <u>638.053</u> |
| | |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 113.967 |
| Anden gæld | <u>196.986</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>310.953</u> |
| | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>310.953</u> |
| | |
| Passiver i alt | <u>949.006</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 30. november 2018 | 400.000 | 0 | 0 | 400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>238.053</u> | <u>238.053</u> |
| | <u>400.000</u> | <u>0</u> | <u>238.053</u> | <u>638.053</u> |

Noter

| | 30/11 2018 - 31/12 2019 |
|---|----------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 799.146 |
| Pensioner | 27.975 |
| Andre omkostninger til social sikring | 21.509 |
| | <u>848.630</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 30. november 2018 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 109.700 |
| | <u>109.700</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | 109.700 |
| Afskrivninger 30. november 2018 | 0 |
| Årets afskrivninger | -21.940 |
| | <u>-21.940</u> |
| Afskrivninger 31. december 2019 | -21.940 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>87.760</u> |